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Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр.   1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
          Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање на користење на

спортските сали на општинските основни училишта 

од територијата на Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за давање на користење на спортските сали на општинските основни училишта од територијата на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.
Бр. 09-3410/3                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




              Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр.   2
Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, донесе
О Д Л У К А   

за давање на користење на спортските сали на 

општинските основни училишта од територијата 

на Општина Центар-Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се задолжуваат општинските основни училишта „Кочо Рацин“, „Ј.Х.Песталоци“, „Гоце Делчев“, „Димитар Миладинов“, „Коле Неделковски“ и „11 Октомври“ (училишна сала) од територијата на Општина Центар-Скопје да му обезбедат на Друштвото за спортски дејности кошаркарски клуб „Работнички“ АД-Скопје термини за користење на спортските сали во наведените училишта и тоа:

- Во ООУ „Кочо Рацин“ во вторник и во четврток од 15 до 17 часот, а во сабота од 10 до 12 часот;

- Во ООУ „Ј.Х.Песталоци“ во понеделник, среда и во петок од 15 до 17 часот;

- Во ООУ „Гоце Делчев“ во понеделник, среда и во петок од 17 до 19 часот;

- Во ООУ „Димитар Миладинов“ во понеделник, среда и во петок од 15 часот до 19.30 часот, а во вторник и во четврток од 18 до 19.30 часот;

- Во ООУ „Коле Неделковски“ во вторник и во четврток од 15.30 часот до 18.30 часот, а во сабота од 10 до 13 часот; и 

- Во ООУ „11 Октомври“ во вторник и во четврток од 14 до 17 часот, а во сабота од 11 до 13 часот.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“, а ќе се применува од 1 септември 2016 година.

Бр. 08-3410/2                                     Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр.   3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „Коле Неделковски“
во учебната 2015/2016 година

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ „Коле Неделковски“ во учебната 2015/2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр. 09-3410/5                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр.   4
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 51/11; 06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14, 135/14; 98/15; 145/15; 30/16 и 127/16) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, ја донесе следнава
          О Д Л У К А

по Годишниот извештај за работата 
на ООУ „Коле Неделковски“
       во учебната 2015/2016 година
1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на

        ООУ „Коле Неделковски“ во учебната 2015/2016 година.
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
        Скопје и до ООУ „Коле Неделковски“-Скопје.
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во

       „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3410/4                               Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр.   5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев“
во учебната 2015/2016 година

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев“ во учебната 2015/2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/7                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр.   6
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 51/11; 06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14, 135/14; 98/15; 145/15; 30/16 и 127/16) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, ја донесе следнава
           О Д Л У К А

по Годишниот извештај за работата 
на ООУ „Гоце Делчев“
       во учебната 2015/2016 година
1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на

        ООУ „Гоце Делчев“ во учебната 2015/2016 година.
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
        Скопје и до ООУ „Гоце Делчев“-Скопје.
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во

       „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3410/6                               Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр.   7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „Кочо Рацин“
во учебната 2015/2016 година

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ „Кочо Рацин“ во учебната 2015/2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/9                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр.   8
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 51/11; 06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14, 135/14; 98/15; 145/15; 30/16 и 127/16) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, ја донесе следнава
        О Д Л У К А

по Годишниот извештај за работата 
на ООУ „Кочо Рацин“
       во учебната 2015/2016 година
1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на

        ООУ „Кочо Рацин“ во учебната 2015/2016 година.
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
        Скопје и до ООУ „Кочо Рацин“-Скопје.
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во

       „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3410/8                                 Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр.   9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“
во учебната 2015/2016 година

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ во учебната 2015/2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/11                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




        Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                      стр.   10
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 51/11; 06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14, 135/14; 98/15; 145/15; 30/16 и 127/16) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, ја донесе следнава
                                                         О Д Л У К А 

по Годишниот извештај за работата 
на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“
       во учебната 2015/2016 година
1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на

        ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ во учебната 2015/2016 година.
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
        Скопје и до ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје.
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во

       „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3410/10                                  Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                      стр.  11
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „Димитар Миладинов“
во учебната 2015/2016 година

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ „Димитар Миладинов“ во учебната 2015/2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/13                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                      стр.   12
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 51/11; 06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14, 135/14; 98/15; 145/15; 30/16 и 127/16) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, ја донесе следнава
                                                    О Д Л У К А 

по Годишниот извештај за работата 
на ООУ „Димитар Миладинов“
       во учебната 2015/2016 година
1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на

        ООУ „Димитар Миладинов“ во учебната 2015/2016 година.
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
        Скопје и до ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје.
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во

       „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3410/12                                    Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                     стр.   13
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „11 Октомври“
во учебната 2015/2016 година

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ        „11 Октомври“ во учебната 2015/2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/15                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                     стр.   14
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 51/11; 06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14, 135/14; 98/15; 145/15; 30/16 и 127/16) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, ја донесе следнава
                                                        О Д Л У К А 

по Годишниот извештај за работата 
на ООУ „11 Октомври“
       во учебната 2015/2016 година
1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на

        ООУ „11 Октомври“ во учебната 2015/2016 година.
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
        Скопје и до ООУ „11 Октомври“-Скопје.
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во

       „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3410/14                                   Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 15
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката по Годишниот 
извештај за работата на ООУ „Св. Кирил и Методиј“
во учебната 2015/2016 година

Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ       „Св. Кирил и Методиј“ во учебната 2015/2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр. 09-3410/17                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 16
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 51/11; 06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14, 135/14; 98/15; 145/15; 30/16 и 127/16) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, ја донесе следнава
                                                        О Д Л У К А 

по Годишниот извештај за работата 
на ООУ „Св. Кирил и Методиј“ во учебната 2015/2016 година
1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на

        ООУ „Св. Кирил и Методиј“ во учебната 2015/2016 година.
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
        Скопје и до ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје.
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во

       „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3410/16                                   Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 17
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за изменување и

дополнување на Програмата за урбано планирање

„Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2016 година
Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/19                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                           на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




                Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 18
Врз основа на член 20 ставови 1 и 2 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.199/14; 44/15; 193/15 и 31/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, донесе

П Р О Г Р А М А

за изменување и дополнување на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2016 година

	основна ставка
	пот ставка
	
	Видови расходи
	 
	 
	Планирано

	
	Ф1.  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
	 
	 
	 

	
	
	 
	 
	Вкупни расходи
	17.130.000,00

	425
	 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
	 
	 
	13.600.000,00

	 
	425640
	 
	Изработка на урбанистички планови
	 
	 
	13.000.000,00

	 
	 
	Планови што се пренесени од програмата за 2015 година
	ха
	цена по договор
	 

	 
	 
	1.
	ДУП Градска четврт З 10 – локалитет Дебар маало 1 и дел од Дебар маало 2
	46,5
	147.492,33 ден.
	по Договор бр.08-171/6 од 10.1.2013: 740.745,00

	 
	 
	2.
	ДУП Градска четврт И 03 - локалитет Мирче Мацан
	9,3
	353.966,96 ден.
	по Договор бр.08-170/6 од 10.1.2013: 188.752,00

	
	
	3.
	ДУП Градска четврт З 12 - локалитет Парк 1 и дел од Дебар маало 2
	44,2
	
	по Договор бр.08-173/6 од 10.1.2013: 684.496,00

	
	
	4.
	ДУП Градска четврт З 11 - локалитети Буњаковец 1 и Буњаковец 2
	63,2
	837.004,68 ден.
	по Договор бр.08-197/6 од 10.1.2013: 969.488,00

	 
	 
	5.
	ДУП Градска четврт И 02 - Ново маало 1
	10,3
	
	Приватна иницијатива

	
	
	6.
	ДУП Градска четврт ЦС 08 - локалитет Судска палата 1
	4,5
	
	по Договор бр.08-170/6 од 10.1.2013: 88.502,00

	
	
	7.
	ДУП Градска четврт Ј 21-локалитет Клинички центар и Геолошки завод
	43,5
	
	Приватна иницијатива

	
	
	8.
	ДУП Градска четврт ЦС 06 - локалитет Судска палата 2
	15,5
	
	по Договор бр.08-166/6 од 10.1.2013: 259.608,00

	
	
	9.
	ДУП Градска четврт Ц 04 - Дом на градежници
	6,4
	
	Приватна иницијатива

	
	
	10.
	ДУП Градска четврт Ј 05 - дел од локалитет 

Тасино чешмиче 1 - Барутана
	6,9
	684.495,58 ден.
	по Договор бр.08-179/6 од 10.1.2013: 147.492,00
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	11.
	ДУП Градска четврт Ј 06 - дел од локалитет 

Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2
	50,2
	88.502,36 ден.
	по Договор бр.08-177/6 од 10.1.2013: 837.005,00

	 
	 
	12.
	ДУП Градска четврт Ц 05 -локалитет Голем ринг-јужен дел
	19,7
	740.745,00 ден.
	по Договор бр.08-174/6 од 10.1.2013: 353.967,00

	 
	 
	13.
	ДУП Градска четврт И 05 - Маџир маало 2
	12,1
	259.586,78 ден.
	Приватна иницијатива

	 
	 
	14.
	ДУП Градска четврт Ц 06 - локалитет Стара железничка станица
	14,4
	188.752,80 ден.
	по Договор бр.08-172/6 од 10.1.2013: 259.587,00

	 
	 
	15.
	ДУП Градска четврт ЦС 02 блок 03 -Стара чаршија (Општина Центар-Скопје и Општина Чаир)
	18,03
	775.083,00 ден.
	Финансиран од Општина Чаир

	 
	 
	16.
	ДУП Градска четврт ЦС 02 блок 01-Дуќанџик  (Општина Центар-Скопје и Општина Чаир)
	12,6
	969.488,00 ден.
	Финансиран од Општина Чаир

	 
	 
	17.
	ДУП Градска четврт ЦС 01- Француски гробишта, Тетовска трошарина и Парк 2
	32,4
	
	по Договор бр.09-1915/12 од 27.5.2015: 438.606,00

	
	
	18.
	ДУП Градска четврт И 07- Тутунски комбинат (Општина Кисела Вода и Општина Центар-Скопје)
	6,7
	
	по Договор бр.09-1914/12 од 27.5.2015: 70.800,00

	
	
	19.
	ДУП Градска четврт Ц 08 - Ново маало 2
	8,9
	
	по Договор бр.09-1917/12 од 27.5.2015: 137.647,00

	
	
	20.
	ДУП Градска четврт ЦС 14 - Кале и СРЦ Кале
	26,2
	
	по Договор бр.09-3681/11 од 24.7.2015: 772.900,00

	
	
	21.
	ДУП Градска четврт И 06 - Пролет
	12,1
	
	по Договор бр.09-3679/11 од 24.7.2015: 428.340,00

	
	
	22.
	ДУП Градска четврт ЦС 04 -Пресвета Богородица
	9,6
	
	по Договор бр.09-3678/11 од 24.7.2015: 339.840,00

	 
	 
	Планови предвидени за изработка и за донесување
	 
	Планирани средства
	 

	
	
	23.
	ДУП Градска четврт И 09 - Нова железничка станица, Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје
	3,0
	
	

	
	
	24.
	ДУП Градска четврт ЦС 05 -Крњево 1
	17,5
	
	

	
	
	25.
	ДУП Градска четврт ЦС 07 -Крњево 2
	6,6
	
	

	 
	 
	26.
	ДУП Градска четврт И 08 -Транспортен центар 1 (Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје)
	1,2
	206.500,00 ден.
	 

	 
	 
	27.
	ДУП Градска четврт И 12 блок 01 -амбуланта Пролет (Општина Аеродром, Општина Кисела Вода и Општина Центар-Скопје)
	1,82
	711.068,00 ден.
	

	 
	 
	28.
	ДУП Градска четврт ЦС 10 - дел од Ќерамидница (Општина Гази Баба и Општина Центар-Скопје)
	1,7
	206.500,00 ден.
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	29.
	ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец,Завод за медицинска рехабилитација,Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара
	138,8
	206.500,00 ден.
	

	 
	 
	30.
	ДУП Градска четврт И 01 - Маџир маало 1
	7,3
	181.602,00 ден.
	

	 
	 
	31.
	ДУП Градска четврт И 04 - Даре Џамбаз
	7,8
	200.718,00 ден.
	

	 
	 
	32.
	ДУП Градска четврт Ц 02 - Влада на РМ
	5,7
	210.276,00 ден.
	

	 
	 
	33.
	ДУП Градска четврт Ц 03 -Соборен храм
	6,3
	210.276,00 ден.
	

	
	
	34.
	ДУП Градска четврт Ц 07 - Градска болница
	6,6
	
	

	 
	 
	35.
	ДУП Градска четврт Ц 01 - Мал ринг 1
	37,4
	213.462,00 ден.
	

	
	
	36.
	ДУП Градска четврт ЦС 03- Мал ринг 2
	17,2
	
	

	
	
	37.
	Планови по иницијатива на граѓани и правни лица
	
	
	

	
	
	37а.
	Изменување и дополнување на блок 1 во ДУП Градска четврт Ј 07- локалитети Капиштец,Завод за медицинска рехабилитација,Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара
	1,8
	
	Приватна иницијатива

	 
	 

Други расходи во функција на донесување на ДУП и годишни програми од надлежноста на секторотПланирани средства
	 

	 
	 
	38.
	Заштитно-конзерваторски основи за:
	 
	3.000.000,00 ден.
	

	
	
	
	ДУП Градска четврт ЦС 06  - локалитет Судска палата 2
	
	
	по Договор бр.08-2092/1 од 25.3.2014: 250.000,00

	
	
	
	ДУП Градска четврт Ц 06 - локалитет Стара железничка станица
	
	
	по Договор бр.08-2091/1 од 25.3.2014: 180.000,00

	
	
	
	ДУП Градска четврт Ц 04 - Дом на градежници
	
	
	по Договор бр.08-3825/1 од 19.6.2014: 120.000,00

	
	
	
	ДУП Градска четврт ЦС 02 блок 03 -Стара чаршија (ОпштинаЦентар-Скопје и Општина Чаир)
	
	
	Финансиран од Општина Чаир

	 
	425920
	39.
	Услуги за копирање, печатење и издавање
	 
	
	100.000,00

	 
	425970
	40.
	Консултантски услуги
	 
	
	500.000,00

	426
	 
	Други тековни расходи
	 
	
	530.000,00

	
	426120
	41.
	Членарини во домашни организации (овластувања за изработка на урбанистички планови)
	
	
	30.000,00



	 
	426410
	42.
	Објавување огласи  
	 
	
	500.000,00

	485
	 
	Вложувања и нефинансиски средства
	 
	
	3.000.000,00

	 
	485230
	
	Компјутерски софтвер
	 
	
	3.000.000,00

	
	
	43.
	ГИС
	
	2.000.000,00

	
	
	44.
	Интернет-платформа за поддршка при презентација на ДУП
	
	1.000.000,00
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

на изменувањето и дополнувањето на Потпрограмата „Ф1“ за урбанистичко планирање за 2016 година

I Во Програмата за урбано планирање „Ф“, Потпрограма за урбанистичко планирање „Ф1“ на Општина Центар-Скопје за 2016 година, се брише точка 3: 

3. ДУП Градска четврт И 09, Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје, приватна иницијатива.

II Во Програмата за урбано планирање „Ф“, Потпрограма за урбанистичко планирање „Ф1“ на Општина Центар-Скопје за 2016 година, се менува нумерацијата на „Планови што се пренесени од Програмата за 2015 година“ и наместо од 1 до 23 точка набројувањето ќе биде од 1 до 22 точка.

III Во Програмата за урбано планирање „Ф“, Потпрограма за урбанистичко планирање „Ф1“ на Општина Центар-Скопје за 2016 година, се менува нумерацијата на „Планови предвидени за изработка и донесување“ и наместо од 24 до 37 точка набројувањето ќе биде од 23 до 37 точка и се дополнува со: 

23. ДУП Градска четврт И 09 - Нова железничка станица, Општина Аеродром и Општина Центар-Скопје.
IV Во Програмата за урбано планирање „Ф“, Потпрограма за урбанистичко планирање „Ф1“ на Општина Центар-Скопје за 2016 година, точката 37 се дополнува со нови редови:

37а. Изменување и дополнување на блок 1 во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје.

V  Оваа Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2016 година влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3410/18                                    

7.7.2016 година                                              

С к о п ј е                                                      
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

      за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за  

      реализација  на Програмата за здравствена, социјална 
      заштита и заштита на децата на 
       Општина Центар-Скопје за 2015 година
Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2015 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/21                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
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Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, расправаше по Годишниот извештај за реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2015 година и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К
         по Годишниот извештај за реализација  на 
        Програмата за здравствена, социјална заштита и  

        заштита на децата на Општина Центар-Скопје 
          за 2015 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2015 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.                             
Бр. 08-3410/20                                    Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                               Р Е Ш Е Н И Е

              за објавување на Одлуката за објавување конкурс

         за избор на проекти од областа на сценската уметност
Се објавува Одлуката за објавување конкурс за избор на проекти од областа на сценската уметност,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/23                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и Дел IV точка 9 од Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2016 година („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 20/2015), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, ја донесе следнава
О Д Л У К А

за објавување конкурс за избор на проекти

од областа на сценската уметност

Член 1
Заради реализација на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2016 година во делот за финансиска поддршка на проекти и институции да се објави конкурс за избор на проекти од локален интерес од областа на сценската уметност.

Со условите во конкурсот да се обезбеди конкуренција на квалитетни проекти за театарски претстави, фестивал на денс и движење, концерти, кино за прикажување на современиот европски филм и место за изразување на младата македонска културна сцена.

Член 2
Средствата за финансиска поддршка на проектите од член 1 на оваа Одлука во висина од 4.500.000,00 денари се обезбедени со Програмата за култура и со Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година.

Член 3
За спроведување на конкурсната постапка за избор на проекти од локален интерес во областа на сценската уметност се формира комисија во состав:

Претседател:

-   Весна Милосавлевска, член на Советот на Општина Центар-Скопје.

Членови:

-   Илија Илијовски, член на Советот на Општина Центар и

-  Офелија Ивановска, помошник-раководител на Секторот за поддршка на Градоначалникот.
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Член 4
Комисијата, наведена во претходниот член на оваа Одлука, во рок од 15 дена од денот на завршувањето на конкурсот ќе му достави на Градоначалникот предлог за избор на проекти од локален интерес во областа на сценската уметност. 

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3410/22                                  Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок за утврдување на текстот на 

Нацрт-одлуката за донесување акт за основање мешовита установа од областа на културата

Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-одлуката за донесување акт за основање мешовита установа од областа на културата,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/25                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 28
Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, ја разгледа Нацрт-одлуката за донесување акт за основање мешовита установа од областа на културата и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на Нацрт-одлуката за донесување акт за основање мешовита установа од областа на културата

1. Се утврдува текстот на Нацрт-одлуката за донесување акт за основање мешовита установа од областа на културата. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 

Бр. 08-3410/24                                   Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

       за објавување на Одлуката за свикување Собрание

 на акционери на Друштвото за спортски дејности 

кошаркарски клуб „Работнички“ АД - Скопје

Се објавува Одлуката за свикување Собрание на акционери на Друштвото за спортски дејности кошаркарски клуб „Работнички“ АД - Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр. 09-3410/27                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 22-а став 1 алинеја 4 од Законот за спортот („Службен весник на РМ“ бр. 29/2002; 66/2004; 81/2008; 18/2011; 51/2011; 64/2012; 148/2013; 187/2013; 42/2014 и 138/2014), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, донесе

О Д Л У К А 

за свикување Собрание на акционери на Друштвото

за спортски дејности кошаркарски клуб  

„Работнички“ АД - Скопје

Член 1
Со оваа Одлука Општина Центар-Скопје го задолжува претставникот на Општина Центар-Скопје во Друштвото за спортски дејности кошаркарски клуб „Работнички“ АД - Скопје, Дејан Тодоровски, да почне постапка за свикување редовна седница на Собранието на акционери на Друштвото.

Член 2

На седницата на Собранието на Друштвото како посебнa точкa на дневниот ред да се разгледаат:
1. Разрешувањето на досегашниот член во Одборот на директори и
2. Изборот на нов член во Одборот на директори.

На местото на членот во Одборот на директори Васко Кичевски за нов член во Одборот на директори се избира: 

· Оливер Тоновски. 
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Член 3

На седницата на Собранието на Друштвото задолжително да се повикаат Градоначалникот на Општина Центар-Скопје, претседателот на Советот на Општина Центар-Скопје, досегашниот претседател на Одборот на директори и претставникот на навивачката група на кошаркарскиот клуб „Работнички“.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3410/26                                   Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

       за објавување на Одлуката за предвидување изработка
     на изменување и дополнување на блок 24 во ДУП Градска 
     четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска 
     рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и
     Цвеќара, Општина Центар-Скопје, во Програмата за урбано  

     планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2016 година

Се објавува Одлуката за предвидување изработка на изменување и дополнување на блок 24 во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје, во Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/29                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 33
Врз основа на член 21 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 193/15 и 31/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, донесе
О Д Л У К А

за предвидување изработка на изменување и дополнување на блок 24 во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје, 
во Програмата за урбано планирање „Ф“ на 
Општина Центар-Скопје за 2016 година
1. Се прифаќа Барањето бр. 08-832/9 од 30.6.2016 година од Комисијата за урбанизам, формирана од Градоначалникот, за предвидување изработка на изменување и дополнување на блок 24 во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје.

2. Се предвидува изработка на изменување и дополнување на блок 24 во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје, во Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2016 година, Потпрограма „Ф1“ за урбанистичко планирање.
3. Постапката за донесување на ДУП од став 1 на оваа Одлука ќе почне најдоцна во рок од 30 дена од влегувањето во сила на Програмата со која е предвидена изработката на урбанистичкиот план. 
4. Сите трошоци за изменување и дополнување на блок 24 во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје, ќе бидат финансирани од подносителот на иницијативата.

5. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3410/28                                      Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 34
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Зaклучокот за усогласување на ДУП Градска четврт Ј 06 - локалитет дел од Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, Општина Центар-Скопје, со Генералниот   урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 година
Се објавува Заклучокот за усогласување на ДУП Градска четврт Ј 06 - локалитет дел од Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, Општина Центар-Скопје, со Генералниот урбанистички план на Град Скопје      2012-2022 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/31                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 35
Врз основа на член 11 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05;137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11; 144/12; 55/13; 163/13 и 42/14) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усогласување на ДУП Градска четврт Ј 06 - локалитет дел 
од Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, 
Општина Центар-Скопје, со Генералниот урбанистички план 
на Град Скопје 2012-2022 година
1. Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да изврши усогласување на ДУП Градска четврт Ј 06 - локалитет дел од Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, Општина Центар-Скопје, со Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 година, врз основа на поднесените барања доставени до Советот на Општината, и тоа Барање бр. 08-6356/1 од група граѓани од 11.11.2015 година и Барање бр.        08-3422/2 од ГД „ГРАНИТ“ АД Скопје од 30.6.2016 година, за измени во Деталниот урбанистички план Тасино чешмиче 1 донесен со Одлука бр. 07-4414/6 на Советот од 18.7.2014 година што се однесува на измени на наведената класа на намена А4 - времено сместување на катастарските парцели КП 2617/3, КП 2617/4, КП 2617/5, КП 2617/14 и 2617/15 со класа на намена А2 - колективно домување.
2. Во согласност со посебните услови по четврти, во нумеричките показатели за Градска четврт Ј 06, во Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 година, доминантна е намената А - домување со  64%, додека намената Б - комерцијални и деловни намени е со минимален процент од 2% што веќе е исполнет со постојните изградени содржини.
3. Овај  Заклучок
влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-3410/30                                    Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 36
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

       за објавување на Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 13.4
Се објавува Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 13.4,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/33                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 37
Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), член 83 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, 
Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 13.4
Член 1

Со оваа Одлука се донесува исправка на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 13.4, во согласност со Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16).
Член 2
Исправката на техничка грешка се врши во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 13.4,      2013-2018, донесен од Советот на Општината со Одлука бр. 07-4414/4 од 18.7.2014 година.

На исправката на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 13.4, издадено е Мислење бр. 09-2931/2 од 30.5.2016 година од Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-5811/1 од 14.10.2015 година и издадена е Согласност бр. 24-7878/3 од 9.6.2016 година од Министерството за транспорт и врски.

Член 3
Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 13.4, во точка 4.1.10 „Нумерички показатели“ на страница 121, во табелата за блок 13, ред 4, колона 3 (површина на градежна парцела) бројот „304 м2“ се заменува со бројот „569 м2“, во колона 5 (процент на изграденост) бројот „115%“ се заменува со бројот „62%“ и во колона 7 (коефициент на искористеност) бројот „9.22“ се заменува со бројот „4.92“. 
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Член 4
Со донесувањето на оваа Одлука исправката на техничка грешка ќе стане составен дел на ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 13.4, и ќе може да се применува.
Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3410/32                                      Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 39
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

       за објавување на Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 1.10
Се објавува Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 1.10,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/35                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 40

Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), член 83 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15, 44/15, 193/15 и 31/16), Советот на Општина Центар-Скопје на  60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, 
Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара,

Општина Центар-Скопје - ГП 1.10
Член 1

Со оваа Одлука се донесува исправка на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 1.10, во согласност со Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16).
Член 2
Исправката на техничка грешка се врши во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 1.10, 2013-2018, донесен од Советот на Општината со Одлука бр. 07-4414/4 од 18.7.2014 година.

На исправката на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 1.10, издадено е Мислење бр. 09-2931/2 од 30.5.2016 година од Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-5811/1 од 14.10.2015 година и издадена е Согласност бр. 24-7878/3 од 9.6.2016 година од Министерството за транспорт и врски.

Член 3
Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 1.10, во точка 4.1.10 „Нумерички показатели“ на страница 111, во табелата за блок 1, ред 10, колона 2 (број на парцела) бројот „1.1“ се заменува со бројот „1.10“.
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Член 4
Со донесувањето на оваа Одлука исправката на техничка грешка ќе стане составен дел на ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 1.10, и ќе може да се применува.
Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3410/34                                     Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 42
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

       за објавување на Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 1.20
Се објавува Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 1.20,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/37                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 43
Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), член 83 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, 
Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 1.20
Член 1

Со оваа Одлука се донесува исправка на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 1.20, во согласност со Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16).
Член 2
Исправката на техничка грешка се врши во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 1.20,    2013-2018, донесен од Советот на Општината со Одлука бр. 07-4414/4 од 18.7.2014 година.

На исправката на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 1.20, издадено е Мислење бр. 09-2931/2 од 30.5.2016 година од Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-5811/1 од 14.10.2015 година и издадена е Согласност бр. 24-7878/3 од 9.6.2016 година од Министерството за транспорт и врски.

Член 3
Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 1.20, во точка 4.1.10 „Нумерички показатели“ на страница 111, во табелата за блок 1, ред 20, колона 2 (број на парцела) бројот „1.2“ се заменува со бројот „1.20“.
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Член 4
Со донесувањето на оваа Одлука исправката на техничка грешка ќе стане составен дел на ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитет Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 1.20, и ќе може да се применува.
Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3410/36                                     Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 45
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

       за објавување на Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитет Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 1.30
Се објавува Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 1.30,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/39                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 46
Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), член 83 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7. 2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, 
Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 1.30
Член 1

Со оваа Одлука се донесува исправка на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 1.30, во согласност со Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16).
Член 2
Исправката на техничка грешка се врши во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 1.30,    2013-2018, донесен од Советот на Општината со Одлука бр. 07-4414/4 од 18.7.2014 година.

На исправката на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 1.30, издадено е Мислење бр. 09-2931/2 од 30.5.2016 година од Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-5811/1 од 14.10.2015 година и издадена е Согласност бр. 24-7878/3 од 9.6.2016 година од Министерството за транспорт и врски.

Член 3
Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 1.30, во точка 4.1.10 „Нумерички показатели“ на страница 111, во табелата за блок 1, ред 30, колона 2 (број на парцела) бројот „1.3“ се заменува со бројот „1.30“.
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Член 4
Со донесувањето на оваа Одлука исправката на техничка грешка ќе стане составен дел на ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 1.30, и ќе може да се применува.
Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3410/38                                      Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 48
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

       за објавување на Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 2.10
Се објавува Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.10,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/41                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 49
Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), член 83 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, 
Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 2.10
Член 1

Со оваа Одлука се донесува исправка на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.10, во согласност со Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16).
Член 2
Исправката на техничка грешка се врши во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.10,    2013-2018, донесен од Советот на Општината со Одлука бр. 07-4414/4 од 18.7.2014 година.

На исправката на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.10, издадено е Мислење бр. 09-2931/2 од 30.5.2016 година од Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-5811/1 од 14.10.2015 година и издадена е Согласност бр. 24-7878/3 од 9.6.2016 година од Министерството за транспорт и врски.

Член 3
Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.10, во точка 4.1.10 „Нумерички показатели“ на страница 112, во табелата за блок 2, ред 10, колона 2 (број на парцела) бројот „2.1“ се заменува со бројот „2.10“.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                      стр.  50
Член 4
Со донесувањето на оваа Одлука исправката на техничка грешка ќе стане составен дел на ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.10, и ќе може да се применува.
Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3410/40                                     Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 51
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

       за објавување на Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 2.20
Се објавува Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.20,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/43                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 52
Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), член 83 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, 
Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 2.20
Член 1

Со оваа Одлука се донесува исправка на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.20, во согласност со Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16).
Член 2
Исправката на техничка грешка се врши во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.20,    2013-2018, донесен од Советот на Општината со Одлука бр. 07-4414/4 од 18.7.2014 година.

На исправката на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.20, издадено е Мислење бр. 09-2931/2 од 30.5.2016 година од Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-5811/1 од 14.10.2015 година и издадена е Согласност бр. 24-7878/3 од 9.6.2016 година од Министерството за транспорт и врски.

Член 3
Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.20, во точка 4.1.10 „Нумерички показатели“ на страница 112, во табелата за блок 2, ред 20, колона 2 (број на парцела) бројот „2.2“ се заменува со бројот „2.20“.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 53
Член 4
Со донесувањето на оваа Одлука исправката на техничка грешка ќе стане составен дел на ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.20, и ќе може да се применува.
Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3410/42                                     Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 54
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

   за објавување на Одлуката за донесување техничка исправка во  ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 2.30
Се објавува Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.30,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/45                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.

11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 55
Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), член 83 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15, 44/15, 193/15 и 31/16), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, 
Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 2.30
Член 1

Со оваа Одлука се донесува исправка на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.30, во согласност со Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16).
Член 2
Исправката на техничка грешка се врши во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.30,    2013-2018, донесен од Советот на Општината со Одлука бр. 07-4414/4 од 18.7.2014 година.

На исправката на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.30, издадено е Мислење бр. 09-2931/2 од 30.5.2016 година од Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-5811/1 од 14.10.2015 година и издадена е Согласност бр. 24-7878/3 од 9.6.2016 година од Министерството за транспорт и врски.

Член 3
Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.30, во точка 4.1.10 „Нумерички показатели“ на страница 112, во табелата за блок 2, ред 30, колона 2 (број на парцела) бројот „2.3“ се заменува со бројот „2.30“.

11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 56
Член 4
Со донесувањето на оваа Одлука исправката на техничка грешка ќе стане составен дел на ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.30, и ќе може да се применува.
Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3410/44                                    Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 57
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

       за објавување на Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитет Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 2.40
Се објавува Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.40,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/47                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.

11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 58
Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), член 83 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, 
Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 2.40
Член 1

Со оваа Одлука се донесува исправка на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.40, во согласност со Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16).
Член 2
Исправката на техничка грешка се врши во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.40,    2013-2018, донесен од Советот на Општината со Одлука бр. 07-4414/4 од 18.7.2014 година.

На исправката на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.40, издадено е Мислење бр. 09-2931/2 од 30.5.2016 година од Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-5811/1 од 14.10.2015 година и издадена е Согласност бр. 24-7878/3 од 9.6.2016 година од Министерството за транспорт и врски.

Член 3
Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.40, во точка 4.1.10 „Нумерички показатели“ на страница 112, во табелата за блок 2, ред 40, колона 2 (број на парцела) бројот „2.4“ се заменува со бројот „2.40“.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 59
Член 4
Со донесувањето на оваа Одлука исправката на техничка грешка ќе стане составен дел на ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 2.40, и ќе може да се применува.
Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3410/46                                      Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                        Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 60
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

       за објавување на Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 9.20
Се објавува Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 9.20,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/49                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 61
Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), член 83 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, 
Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 9.20
Член 1

Со оваа Одлука се донесува исправка на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 9.20, во согласност со Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16).
Член 2
Исправката на техничка грешка се врши во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 9.20,    2013-2018, донесен од Советот на Општината со Одлука бр. 07-4414/4 од 18.7.2014 година.

На исправката на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 9.20, издадено е Мислење бр. 09-2931/2 од 30.5.2016 година од Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-5811/1 од 14.10.2015 година и издадена е Согласност бр. 24-7878/3 од 9.6.2016 година од Министерството за транспорт и врски.

Член 3
Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 9.20, во точка 4.1.10 „Нумерички показатели“ на страница 117, во табелата за блок 9, ред 23, колона 2 (број на парцела) бројот „9.2“ се заменува со бројот „9.20“ и во колона 5 (процент на изграденост) бројот „59%“ се заменува со бројот „29%“. 

11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 62
Член 4
Со донесувањето на оваа Одлука исправката на техничка грешка ќе стане составен дел на ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 9.20, и ќе може да се применува.
Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3410/48                                   Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 63
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

 за објавување на Одлуката за донесување техничка исправка во    ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 12.25
Се објавува Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 12.25,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/51                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 64
Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), член 83 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитет Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 12.25
Член 1

Со оваа Одлука се донесува исправка на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитет Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 12.25, во согласност со Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16).
Член 2
Исправката на техничка грешка се врши во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитет Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 12.25, 2013-2018, донесен од Советот на Општината со Одлука бр. 07-4414/4 од 18.7.2014 година.

На исправката на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитет Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 12.25, издадено е Мислење бр. 09-2931/2 од 30.5.2016 година од Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-5811/1 од 14.10.2015 година и издадена е Согласност бр. 24-7878/3 од 9.6.2016 година од Министерството за транспорт и врски.

Член 3
Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 12.25, во точка 4.1.9 „Посебни услови за изградба“ на страница 87, во текстот за блок 12, по текстот „намена“ во алинеја 1 пред бројот „12.27“ се додава бројот „12.25“, а во алинеја 2 се брише бројот „12.25“. 

11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 65
Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 12.25, во точка 4.1.10 „Нумерички показатели“ на страница 120, во табелата за блок 12 и 12А, ред 31, колона 8 (основна класа на намена) зборот „постојна“ се заменува со зборовите „А0 – домување со посебен режим“, во колона 9 (компатибилни класи на намена на основната класа на намена) зборот „постојна“ се заменува со зборот „-“, во колона 10 (компатибилни класи на намена на основната класа на намена) зборот „постојна“ се заменува со бројот „-“ и во колона 11 (максимална висина за градба) зборот „постојна“ се заменува со бројот „10.20“. 

Графичките прилози „План на намена на земјиште и градби, регулационен план и план на површини за градење“ бр.1 и „Синтезен план“ бр. 5, во табелата за блок 12 и 12А, ред 31, колона 8 (основна класа на намена) зборот „постојна“ се заменува со зборовите „А0 – домување со посебен режим“, во колона 9 (компатибилни класи на намена на основната класа на намена) зборот „постојна“ се заменува со зборот „-“, во колона 10 (компатибилни класи на намена на основната класа на намена) зборот „постојна“ се заменува со бројот „-“ и во колона 11 (максимална висина за градба) зборот „постојна“ се заменува со бројот „10.20“.
Член 4
Со донесувањето на оваа Одлука исправката на техничка грешка ќе стане составен дел на ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитет Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 12.25, и ќе може да се применува.
Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3410/50                                    Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр.66
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

 за објавување на Одлуката за донесување техничка исправка во 
ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 13.5
Се објавува Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 13.5,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/53                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 67
Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), член 83 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, 
Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 13.5
Член 1

Со оваа Одлука се донесува исправка на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 13.5, во согласност со Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16).
Член 2
Исправката на техничка грешка се врши во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 13.5,    2013-2018, донесен од Советот на Општината со Одлука бр. 07-4414/4 од 18.7.2014 година.

На исправката на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 13.5, издадено е Мислење бр. 09-2931/2 од 30.5.2016 година од Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-5811/1 од 14.10.2015 година и издадена е Согласност бр. 24-7878/3 од 9.6.2016 година од Министерството за транспорт и врски.

Член 3

Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 13.5, во точка 4.1.10 „Нумерички показатели“ на страница 121, во табелата за блок 13, ред 5, колона 3 (површина на градежна парцела) бројот „569 м2“ се заменува со бројот „304 м2“, во колона 5 (процент на изграденост) бројот „30%“ се заменува со бројот „55%“ и во колона 7 (коефициент на искористеност) бројот „2.36“ се заменува со „4.42“.

11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 68
Член 4
Со донесувањето на оваа Одлука исправката на техничка грешка ќе стане составен дел на ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 13.5, и ќе може да се применува.
Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3410/52                                      Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 69
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

       за објавување на Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 24.06
Се објавува Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 24.06,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/55                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 70
Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), член 83 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, донесе

О Д Л У К А
за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, 
Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 24.06
Член 1

Со оваа Одлука се донесува исправка на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 24.06, во согласност со Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16).
Член 2
Исправката на техничка грешка се врши во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 24.06,  2013-2018, донесен од Советот на Општината со Одлука бр. 07-4414/4 од 18.7.2014 година.

На исправката на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 24.06, издадено е Мислење бр. 09-2931/2 од 30.5.2016 година од Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-5811/1 од 14.10.2015 година и издадена е Согласност бр. 24-7878/3 од 9.6.2016 година од Министерството за транспорт и врски.

Член 3
Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 24.06, во точка 4.1.10 „Нумерички показатели“ на страница 129, во табелата за блок 24, ред 6, колона 11 (максимална висина на градба) бројот „18.00“ се заменува со бројот „13.20“ и во колона 12 (број на катови) зборот „П+М+5+Пк“ се заменува со зборот „П+3+Пк“.

11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 71
Член 4
Со донесувањето на оваа Одлука исправката на техничка грешка ќе стане составен дел на ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 24.06, и ќе може да се применува.
Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3410/54                                     Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 72
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

 за објавување на Одлуката за донесување техничка исправка во 
ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 35.2
Се објавува Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 35.2,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/57                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 73
Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), член 83 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, 
Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 35.2
Член 1

Со оваа Одлука се донесува исправка на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 35.2, во согласност со Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16).
Член 2
Исправката на техничка грешка се врши во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 35.2,    2013-2018, донесен од Советот на Општината со Одлука бр. 07-4414/4 од 18.7.2014 година.

На исправката на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 35.2, издадено е Мислење бр. 09-2931/2 од 30.5.2016 година од Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-5811/1 од 14.10.2015 година и издадена е Согласност бр. 24-7878/3 од 9.6.2016 година од Министерството за транспорт и врски.

Член 3
Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 35.2, во точка 4.1.10 „Нумерички показатели“ на страница 134, во табелата за блок 35, ред 2, колона 12 (број на катови) зборот „П+1“ се заменува со зборот „С+П+1“.
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Член 4
Со донесувањето на оваа Одлука исправката на техничка грешка ќе стане составен дел на ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 35.2, и ќе може да се применува.
Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3410/56                                  Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 75
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

 за објавување на Одлуката за донесување техничка исправка во 
ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитет Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 40.11
Се објавува Одлуката за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 40.11,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/59                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 76
Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), член 83 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување техничка исправка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, 
Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, 

Општина Центар-Скопје - ГП 40.11
Член 1

Со оваа Одлука се донесува исправка на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 40.11, во согласност со Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15 и 31/16).
Член 2
Исправката на техничка грешка се врши во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 40.11,  2013-2018, донесен од Советот на Општината со Одлука бр. 07-4414/4 од 18.7.2014 година.

На исправката на техничка грешка во ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 40.11, издадено е Мислење бр. 09-2931/2 од 30.5.2016 година од Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-5811/1 од 14.10.2015 година и издадена е Согласност бр. 24-7878/3 од 9.6.2016 година од Министерството за транспорт и врски.

Член 3
Во текстуалниот дел од Планската документација на Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 40.11, во точка 4.1.10 „Нумерички показатели“ на страница 137, во табелата за блок 40, ред 11, колона 11 (максимална висина на градба) бројот  „-“ се заменува со зборот „10.20“ и во колона 12 (број на катови) зборот „П+2“ се заменува со зборот „П+2+Пк“. 
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Член 4
Со донесувањето на оваа Одлука исправката на техничка грешка ќе стане составен дел на ДУП Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје - ГП 40.11, и ќе може да се применува.
Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-3410/58                                     Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 78
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15/, Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
             Р Е Ш Е Н И Е

                       за објавување на Одлуката за проширување и 

                       прераспределба на средствата во Буџетот на 

                      Општина Центар-Скопје за 2016 година
Се објавува Одлуката за проширување и прераспределба на средствата во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година.

Бр.09-3410/61                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

8.7.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
11 јули   2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  9                        стр. 79
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 33 и член 34 од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 64/05; 04/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12 и 192/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 60-та седница, одржана на 7.7.2016 година, ја донесе следнава:

 ОДЛУКА

за проширување и прераспределба на средствата во Буџетот 

на Општина Центар-Скопје за 2016 година

Член 1

Со оваа Одлука се врши проширување и прераспределба на средствата во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година и тоа на следниов начин: 

	Потпрограма
	Назив на потпрограма
	Буџет
	 Самофинан. 
	 Дотации 
	Донации

	Потставка
	Назив на потставка
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	Се зголемуваат приходите на следниве потставки:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	В10
	ДЕТСКИ ГРАДИНКИ
	
	
	
	

	723116
	Надоместоци за оброци во ученички и студентски домови, училишта, градинки и во други институции
	 
	     800.000,00 
	 
	 

	
	
	
	     800.000,00 
	                 -   
	

	Тие да бидат распределени на следниве потставки:
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	В10
	ДЕТСКИ ГРАДИНКИ
	
	 
	 
	 

	
	
	
	 
	 
	 

	401130
	Osnovni plati -други вработени
	
	 
	-200.000,00
	 

	420110
	Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)
	
	-15.000,00
	 
	 

	420120
	Patuvawe vo zemjata - patni rashodi
	
	35.000,00
	
	

	420130
	Patuvawe vo zemjata - smestuvawe
	
	30.000,00
	
	

	421110
	Elektri~na energija
	
	
	100.000,00
	

	421120
	Vodovod i kanalizacija
	
	
	-50.000,00
	

	421130
	\ubretarina
	
	
	110.000,00
	

	421210
	Centralno greewe
	
	
	-370.000,00
	

	421320
	Telefon i telefaks
	
	
	20.000,00
	

	421240
	Течни горива
	
	
	-200.000,00
	

	421410
	Goriva i masla (motorni vozila)
	
	
	10.000,00
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	421440
	Transport na lu|e
	
	-22.000,00
	
	

	423110
	Kancelariski materijali
	
	-50.000,00
	
	

	423310
	Uniformi
	
	300.000,00
	
	

	423330
	Postelnina
	
	-50.000,00
	
	

	423410
	Prehranbeni produkti i pijalaci
	
	-2.000.000,00
	
	

	423510
	Lekovi
	
	-10.000,00
	
	

	423610
	Nastavno-obrazovni pomagala
	
	689.000,00
	100.000,00
	

	423710
	Sredstva za odr`uvawe na higiena
	
	-50.000,00
	
	

	423720
	Materijali za razni popravki
	
	100.000,00
	
	

	423810
	Siten inventar
	
	450.000,00
	
	

	423990
	Drugi materijali
	
	405.000,00
	
	

	424210
	Odr`uvawe na zgradi
	
	-302.500,00
	1.255.000,00
	

	424230
	Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija
	
	
	-80.000,00
	

	424410
	Popravki i odr`uvawe na mebel
	
	10.000,00
	
	

	424420
	Popravki i odr`uvawe na softverska i на hardverska опрема
	
	
	-45.000,00
	

	424430
	Popravki i odr`uvawe na ma{ini
	
	
	50.000,00
	

	424440
	Popravki i odr`uvawe na druga oprema
	
	-52.000,00
	
	

	424590
	Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini
	
	35.000,00
	
	

	425420
	Primarna zdravstvena za{tita
	
	
	-70.000,00
	

	425790
	Drugi obrazovni uslugi
	
	-20.000,00
	
	

	425920
	Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe
	
	40.000,00
	
	

	425980
	Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata
	
	-500,00
	
	

	425990
	Drugi dogovorni uslugi
	
	8.000,00
	-630.000,00
	

	426410
	Objavuvawe оglasi
	
	-30.000,00
	
	

	426990
	Drugi operativni rashodi
	
	-270.000,00
	
	

	480140
	Kupuvawe na informati~ka i на videooprema
	
	340.000,00
	
	

	480150
	Kupuvawe kujnska oprema
	
	350.000,00
	
	

	480160
	Kupuvawe oprema za greewe i за klimatizacija
	
	20.000,00
	
	

	480190
	Kupuvawe druga oprema
	
	215.000,00
	
	

	483110
	Kupuvawe kancelariski mebel
	
	120.000,00
	
	

	483190
	Kupuvawe drug mebel
	
	885.000,00
	
	

	486190
	Kupuvawe drugi motorni vozila
	 
	-360.000,00
	 
	 

	
	
	
	     800.000,00 
	                 -   
	


Член 2
Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2016 година.

Бр. 08-3410/60                                       Совет на Општина Центар-Скопје

7.7.2016 година                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ, с.р.
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ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА
Во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 3 од 22.2.2016 година направена е техничка грешка, на страница 12, во член 1 од Решението за именување член во Управниот одбор на ЈУ за деца Детска градинка ОЦ „Кочо Рацин“-Скопје, предложен од Министерството за труд и социјална политика. Наместо текстот „Славица Марковска, дипломиран правник“ треба да стои следниов текст „Јована Тренчевска, дипломиран социолог“.
Главен и одговорен уредник

         Горан Мицевски

Совет на Општина Центар-Скопје


ПРЕТСЕДАТЕЛ


Мирослав Шиповиќ, с.р.



































_1202714792.unknown

